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Bujak B1-11

Numer katalogowy: B1-11

1-12 1

Wymiary 080mx045mx0,95m
Strefa bezpieczna 3,80mx345m
Wysokos¢ swobodnego upadku <0,60 m

Ilo$¢ uzytkownikéw 1

Przedziat wiekowy 1-12 lat

- sprezyna stalowa ocynkowana

. - ptyta HDPE lub HPL
Materiaty

- elementy ztaczne ocynkowane lub ze stali

nierdzewnej
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Magic Garden

Strefa bezpieczna

3800
800

3452
452

Opis

Gtéwny element konstrukcyjny to sprezyna stalowa zabezpieczona antykorozyjnie poprzez cynkowanie
oraz podwdjne malowanie proszkowe. Korpus oraz siedzisko wykonane z ptyty HDPE lub HPL, odpornej na
dziatanie warunkéw atmosferycznych. Elementy ztaczne ocynkowane lub ze stali nierdzewnej i
zabezpieczone kolorowymi naktadkami z tworzywa. Brak ostrych krawedzi oraz szczelin, ktére mogtyby

spowodowac zakleszczenia: palcéw, gtowy oraz innych czesci ciata.
Sposdb posadowienia

Konstrukcja urzadzenia montowana na kotwach ze stali czarnej, ocynkowanej. Kotwy betonowane

bezposrednio w gruncie.

Producent zastrzega sobie, iz realny wyglad wyzej przedstawionego urzadzenia moze odbiegac od wizualizacji. Wszelkie zmiany

konstrukcyjne lub kolorystyczne zwigzane sg z ciaggtym procesem ulepszania jakosci oraz estetyki urzadzeri.
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